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MHP'nin İstanbul için düşündüğü Bedrettin Dalan Odatv'ye konuştu: Yaptım ve
bitti

MHP'nin daha önce ANAP'tan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevini
yapan Bedrettin Dalan'ın aday gösterebileceği iddia edildi. Dalan Odatv'ye siyaset
yapma fikrinin olmadığını açıkladı.

MHP kaynakları, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için Bedrettin Dalan'ı düşündüklerini açıkladı. Odatv'nin ulaştığı
Bedrettin Dalan, siyaset yapmayı düşünmediğini, böyle bir teklife olumsuz baktığını ifade etti.

Anavatan Partisi kurucu üyesi olan Bedrettin Dalan, 1984-89 yılların arasında ANAP'tan İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlığı görevini yapmıştı. Bedrettin Dalan hakkında FETÖ'nün Ergenekon kumpas davası kapsamında 12 Nisan 2010'da
yakalama kararı çıkarılmıştı. FETÖ kumpasının çökmesi sonrasında, 18 Şubat 2015 tarihinde yakalama kararı kaldırılan
Dalan, 10 Mart 2015' te Türkiye' ye dönmüştü.

BEDRETTİN DALAN, MHP’NİN ADAYLIK İDDİASINI ODATV’YE DEĞERLENDİRDİ

Odatv’nin telefonla görüştüğü Bedrettin Dalan, “MHP adaylığı söz konusu değil, kimse benimle konuşmadı, konuşsalar da
ret yanıtı alırlardı. Bu tek parti için geçerli değil, tüm partiler için böyle. Siyasetin dışındayım” dedi.
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Bedrettin Dalan’ın konuyla ilgili Odatv’ye verdiği yanıt şöyle:

“Böyle bir teklif hiç gelmedi. Tamamen asparagas görülüyor bu. MHP’liler benim ismimi verdilerse ayıp. Önce teklifi
getirsinler ondan sonra ismimizi ortaya atsınlar. Getirseler ‘hayır’ yanıtı alacaklardı. Siyaset düşünmüyorum, ben artık bilim,
ilaç, araştırma ile uğraşıyorum. Yapacağımı yaptım ve bitti. Hizmetse İstanbul’a hizmet ettik ve gittik. Bunu da bütün
İstanbullular biliyor. Bundan sonra yeni isimler, gençler gelsinler yapsınlar. Benim için şu an en iyi yerler, insanların hayrına
bir ilaç üretip de, Alexander Fleming gibi dünya insanlık tarihine geçmek. Siyaset üstü bir iş değil mi bu? Biz orayı hedefledik
ve oraya doğru gidiyoruz. Çok da yakınlaştık. Ondan vazgeçmemiz söz konusu değil.

Tekrar edeyim. MHP adaylığı söz konusu değil, kimse benimle konuşmadı, konuşsalar da ret yanıtı alırlardı. Bu tek parti için
geçerli değil, tüm partiler için böyle. Siyasetin dışındayım. Bugün yeni hastane ile ilgili muhabirlere bir konuşma yaparken,
‘siyasete girecek misin’ diye sordular, ‘kesinlikle hayır’ dedim. Yarım saat sonra da bu çıktı. Allah’tan basın mensupları
buradaydı.”

"CUMHUR İTTİFAKI" BOZULUNCA MHP ADAY GÖSTERECEĞİNE KARAR VERMİŞTİ

MHP daha önce 31 Mart 2019'da yapılacak yerel seçimlerde İstanbul'dan aday göstermeyeceklerini açıklamıştı. Ancak AKP
ile yerel seçimlerde "Cumhur İttifakı"nın bozulması üzerine, MHP İstanbul'da da aday çıkaracağını açıklamıştı.

ANKARA’DA DA MELİH GÖKÇEK İSMİ GÜNDEME GELMİŞTİ

MHP kaynakları daha önce de Ankara’dan Melih Gökçek’in aday gösterilebileceği söylemişti. Melih Gökçek bu iddiayı
yalanlamazken, MHP lideri Devlet Bahçeli, “Melih Bey değerli bir şahsiyettir onu belediye başkanı olarak görmek istiyoruz.
MHP'de belediye başkanı olursa canı gönülden destekleriz şeklinde yaklaşımlar vardır. Aday olmak istiyorsa o da ayrı bir
konudur MHP'ye şeref kazandırır'' demişti. Buna karşı Melih Gökçek de, “Sayın Bahçeli, Türkiye’nin başı sıkıştığı her anda,
ülkenin düze çıkışında anahtar rolü oynamış bir vatanseverdir. Sayın Bahçeli, sözleriyle beni inanılmaz şekilde onore
etmiştir. Sözleri bana şeref vermiştir. Teşekkür ediyorum” ifadeleriyle Bahçeli’ye yanıt vermişti.

BEDRETTİN DALAN KİMDİR

Bedrettin Dalan, 1941 yılında Bayburtlu bir ailenin çocuğu olarak Bayburt'ta doğdu. İlk öğrenimini Germencik'te, orta ve lise
öğrenimini Aydın Lisesi' nde tamamladı. İTÜ Maçka Fakültesi'nden elektrik mühendisi olarak mezun oldu. İş yaşamına
TCDD'de başlayan Dalan, daha sonra özel sektörde çalıştı.

Anavatan Partisi Kurucu Üyesi oldu ve 1984 yılında bu partiden İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçildi. 1989'a
kadar sürdürdüğü belediye başkanlığı döneminde Üsküdar sahili halka açıldı. 1986-88 arasında Tarlabaşı yıkımlarıyla
bugünkü Tarlabaşı Bulvarı ortaya çıktı, Avrupa Yakası'ndaki meyve-sebze hali Unkapanı'ndan Bayrampaşa'ya, Anadolu
Yakası'ndaki ise Kadıköy Rıhtım Meydanı'ndan İçerenköy'e taşındı.

1986 yılında ANAP içerisinde yaşanan iç gerilimler sebebiyle Anavatan Partisi Genel Başkanı Turgut Özal ile çatıştı. Özal ile
olan çatışmasına rağmen yine Anavatan Partisi Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak katıldığı 1989 yerel seçimlerinde
başarısız oldu. Seçimlerden sonra ANAP'tan koparak, 17 Mayıs 1990'da Demokrat Merkez Partisi Kurucu Genel Başkanı
oldu. Bu parti 14 Eylül 1991'de Doğru Yol Partisi'ne katıldı, aynı yıl yapılan genel seçimlerde DYP İstanbul Milletvekili seçildi.

Süleyman Demirel'in cumhurbaşkanı seçilmesinden sonra boşalan DYP Genel Başkanlığı için 1993 haziranında yapılan
olağanüstü kongre öncesinde adaylığını koyduysa da kongreye kısa süre kalan İsmet Sezgin lehine adaylıktan çekildi. 1994
yerel seçimlerinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı oldu, fakat seçilemedi. 1995 yılında DYP'den istifa ederek
ANAP'a döndü.

Çeşitli kuruluşlarda yöneticilik ve yönetim kurulu üyeliği yaptı. Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi
oldu. 1985 yılında İstek Vakfı'nı kurarak, vakfın genel başkanı oldu. Vakıf çok sayıda anaokulu, ilköğretim okulu ve lise
kurarak eğitime açtı. Vakfın kurduğu Yeditepe Üniversitesi 1996 yılında eğitime başladı.

Bedrettin Dalan hakkında FETÖ'nün Ergenekon kumpas davası kapsamında 12 Nisan 2010'da yakalama kararı çıkarıldı. 18
Şubat 2015 tarihinde yakalama kararı kaldırılan Dalan, 10 Mart 2015' te Türkiye' ye döndü.
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